
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 31. 
3. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. Účastník 
má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí 
uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu do 30. 4. 
2024 požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny zájezdu, 
od 1. 5. 2024 činí odstupné 90 % ceny zájezdu. Pokyny 
k zájezdu účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. 

Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud  
se nepřihlásí min. počet 25 účastníků do 1. 4. 2024.  
V takovém případě se zaplacená záloha vrací v plné 
výši. Přihlásit se je možné písemně emailem. K tomuto 
zájezdu cestovní pojištěšní nezajišťujeme.

Termín Cena Odjezdové místo
10. - 12. 6. 2024 autobusem 7 200 Kč Praha

10. 6. odjezd v 7:30 h od stanice metra Opatov 
(Chilská ul., Praha 11) na hřiště Kaskáda u Kuřimi, 
hra s postupnými starty na 9 jamek, následně odjezd  
na ubytování, večeře
11. 6. po snídani hra na golfovém hřišti Kořenec na 18 
jamek, odpoledne návštěva Boskovic, večeře
12. 6. check-out a odjezd do golf resortu Olomouc, 
hra na 18 jamek, po hře odjezd do Prahy, příjezd  
ve večerních hodinách
Ubytování: Pythagor Golf Hotel 3*, Kořenec 174 
680 01 Boskovice 
www.korenec-golf.cz/cz/m/hotel/
Hotel se nachází v golfovém resortu Kořenec. Každý 
pokoj je vybaven koupelnou, WC, televizí, telefonem, 
wifi, vysoušečem vlasů a prostorem pro bag.
Stravování: bufetová snídaně a 2-chodová večeře
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2 noclehy  
s polopenzí, prohlídku Boskovic, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy, golfové fee a buginy, příplatek 

za jednolůžkový pokoj 1 400 Kč (omezená kapacita)
Herní poplatky: Kaskády 500 Kč, bugina 600 Kč; Kořenec 
820 Kč, bugina 1 000 Kč; Olomouc 870 Kč, bugina 900 Kč 
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním 
WC

Koncem letošního jara jsme připravili zájezd  
na moravská golfová hřiště. Mezi Kuřimí a Jinačovicemi 
se nachází největší jihomoravský golfový areál Kaskády 
s třemi devítkami. Hřiště jsou postavena na protilehlých 
stráních a kaskádovitě se svažují do údolí pod 
Kuřimskou horou. V době našeho zájezdu bude na dvou 

devítijamkových hřištích probíhat turnaj, proto můžeme hrát třetí devítku. Hřiště Kořenec leží uprostřed přírodního 
parku v Drahanské vrchovině u Boskovic. Je to mírně zvlněné hřiště u lesa, kde vychutnáte klid a krásu přírody. Celý 
areál je citlivě umístěn do okolní krajiny a skládá se z několika kanadských srubů. K dispozici má dokonce vinný 
sklípek. Boskovice jsou kousek stranou od hlavní silnice z Brna do Svitav. Městečko má zříceninu gotického hradu, 
empírový zámek, starobylou židovskou čtvrť i nový aquapark. Poslední osmnácti jamkové hřiště naší túry je velmi 
kopcovité. Nachází se v obci Véska za olomouckým Svatým Kopečkem. Je výborně udržované a bezesporu patří  
k nejpěknějším hřištím v České republice.

Kořenec | Kuřim | Boskovice | Dolany

Moravská golfová túra
3-denní autobusový zájezd 
10. - 12. 6. 2024


